
Czernica, dnia 21.03.2025 r. 
ZW.271.2.7.2025.KZ 

Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu 

 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 

 

„Zakup wraz z dostawą pomocy dydaktycznych i wyposażenia do trzech przedszkoli na terenie Gminy Czernica w ramach realizowanego projektu: Projekt „Rozwój edukacji przedszkolnej 
 w gminach Czernica, Długołęka, Oleśnica (gmina wiejska), Sobótka, Wisznia Mała, Zawonia i Żórawina”.” 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, zwanej dalej „ustawą Pzp”),  zawiadamia: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 21.03.2025 r. 
2. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Numer 
oferty  

Nazwa (firma) wykonawcy 
Cena ofertowa w zł brutto 

 

  Część I Część II Część III Część IV Część V Część VI Część VII Część VIII Część IX Część X 

1. 

Biuro Inżynieryjne Martex Marcin 
Puźniak  
Gorzeszów 19, 56-405 Krzeszów 
NIP 6211772122 

     
 

6 986,40 
    

2. 

Tronus Polska Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2a  
01-237 Warszawa  
NIP 5272680141 

96 075,37 307 348,48 73 676,91 129 580,04 368 878,02 30 011,98 38 499,07 88 277,10 46 394,43 49 184,01 

3. 
Grupa MAC S.A.  
ul. W. Witosa 76, 25-561 Kielce NIP 
6570082245 

   8 415,60 34 916,00      

4. 

METALZBYT-HURT SP. Z O.O.  
ul. Usługowa 4,  
43-392 Międzyrzecze Dolne  
NIP 5471598442 

 156 728,27 29 598,15 8 279,44 31 564,05 7 382,77 8 455,09 3 438,82 2 069,68  

5. 

Unitron Tadeusz Robaszewski ul. 
Broniewskiego 15,  
47-225 Kędzierzyn-Koźle  
NIP 7491028080 

   7 734,24 28 460,70   3 203,30   



6. 
Moje Bambino Sp. z o.o.  
ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź NIP 
7251933448 

109 054,76 167 195,13 24 536,04        

7. 

KONVERTA SP. Z O.O. 
Ul. Słowackiego 6A/10,  
42-217 Częstochowa  
NIP 5732927035 

     10 871,14 10 873,60    

8. 
Bawro, Barbara Wiśniewska  
Ul. Maczka 2/9, 56-400 Oleśnica 
NIP 8271905042 

     7 441,50     

9. 
X3D sp. z o.o. ul. Ceynowy 21 77-
100 Bytów NIP 8421781039 

    33 614,67  18 696,00    

10. 
Nowa Szkoła sp. z o.o. 
ul. POW 25 90-248 Łódź  

NIP 7250013378 
 138 869,76 19 222,44        

11. 

Moja Szkoła Kornelia Klamann ul. 
Starowiejska 4,  
83-307 Kiełpino 
NIP 5891632051 

   7 526,55 26 939,07      

12. 
FHU Horyzont Krzysztof Lech  
ul. Parkowa 6, 38-300 Gorlice 
 NIP 6851656241 

97 740,00          

13. 

Aktywnie w szkole Angelika 
Grandyberg  
ul. Zawady 11D, 98-235 Błaszki NIP 
8272265863 

     7 503,00     

 
 
 
 
 
 
 

Zastępca Wójta Gminy Czernica 
21.03.2025 r. 


		2025-03-21T13:22:52+0100
	Dariusz Kazimierz Koprowski




